
UCHWAŁA NR XXXVIII/307/2022 
RADY GMINY TUSZÓW NARODOWY 

z dnia 20 września 2022 r. 

w sprawie przyjęcia REGULAMINU KORZYSTANIA Z OBIEKTU SPORTOWEGO „Boisko 
wielofunkcyjne wraz z bieżnią prostą oraz urządzeniami małej architektury przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Tuszowie Narodowym” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się REGULAMIN KORZYSTANIA Z OBIEKTU SPORTOWEGO „Boisko 
wielofunkcyjne wraz z bieżnią prostą oraz urządzeniami małej architektury przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Tuszowie Narodowym”, stanowiący załącznik do uchwały. 

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1, ogłoszony będzie na tablicy ogłoszeń zlokalizowanej w obszarze 
obiektu lub bezpośrednio przy obiekcie oraz na stronie internetowej Gminy Tuszów Narodowy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuszów Narodowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Maziarz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E8BB231-C476-40EE-A033-91BA42EB1104. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

